
 

LISTA DE CREDENCIADOS SEI Nº 0023749604/2024 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 02 de dezembro de 2024.
CREDENCIAMENTO Nº 372/2024

 
Objeto: credenciamento de instituições especializadas na área de ensino, visando o atendimento de

crianças na Educação Infantil, primeira etapa da Educação Básica, Processo Licitatório SEI
nº 24.0.148949-0.

 

Credenciados CNPJ Itens Data da
homologação

Documento SEI
nº 

Centro de Educação Infantil Arte e Sonho Ltda 19.220.156/0001-06 4, 5, 6, 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773
Espaço Recreativo e Pedagógico Pintando o 7 no Florescer Ltda. 49.466.719/0001-01 2, 3 e 4 29/11/2024 0023725773

Centro de Educação Infantil Tia Vera Ltda. 15.806.992/0001-16 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773
Centro de Educação Infantil Mio Piccolo Ltda. 42.708.656/0001-03 3, 4, 9 e 10 29/11/2024 0023725773

Centro de Educação Infantil Fadinha Ltda. 06.262.709/0001-41 4, 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773
Centro de Educação Infantil Faquini Ltda. 19.341.284/0001-08 5, 6, 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773

CEI Anjinho Sapeca Ltda. 46.492.934/0001-99 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773
Centro de Educação Infantil Lejuju Ltda. 23.505.706/0001-00 3 e 4 29/11/2024 0023725773

Centro de Educação Infantil Fazendinha Ltda. 28.543.062/0001-69 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773
Centro de Educação Infantil Cia dos Sonhos Ltda. 51.481.104/0001-04 2, 3, 4, 5 e 6 29/11/2024 0023725773
Centro de Educação Infantil Criando Sonhos Ltda. 29.203.264/0001-24 2, 3, 4, 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773

Educação Infantil B&A Ltda. 52.683.576/0001-02 2, 3 e 4 29/11/2024 0023725773
Centro de Educação Infantil Kairos Kids Ltda. 14.338.976/0001-83 3, 4, 9 e 10 29/11/2024 0023725773

CEI Brincar e Aprender Ltda. 47.485.094/0001-08 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773
Centro de Educação Infantil Presentes de Deus Ltda. 23.469.143/0001-42 8, 9 e 10 29/11/2024 0023725773

 

Documento assinado eletronicamente por Claudio Hildo da Silva, Servidor(a)
Público(a), em 03/12/2024, às 11:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023749604 e o código CRC 9AE1CCF5.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.148949-0
0023749604v8

Lista de Credenciados SAP.LCT 0023749604         SEI 24.0.148949-0 / pg. 1


	Lista de Credenciados SAP.LCT 0023749604

